ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 0194/2018.                                               Em, 19 de novembro de 2018.

REQUER AO SR. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
MOBILIDADE URBANA E ORDEM PÚBLICA
CRONOGRAMA DE PINTURA DE FAIXAS DE
PEDESTRE.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Sr.
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana e Ordem Pública solicitando o cronograma de
pintura de faixas de pedestres no Município.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018.

Miguel Fornaciari Alencar

Vereador- Autor

JUSTIFICATIVA:
As informações solicitadas servirão para cumprimento das obrigações de fiscalização

que cabe a este Vereador no exercício de suas funções, por se tratar de situação relevante ao
Município.